
ČOKOLÁDOVÁ TYČINKA „AIR“ MEDIDIET®

s obsahem  cukru  a  náhradním  sladidlem  /  s obsahom  cukru  a  náhradným
sladidlom 

Složení:   Pražené  sójové  burizony  (bílkoviny  ze  sóji*,  maniokový  škrob,  sůl),
čokoládová  poleva  s náhradním  sladidlem  (kakaová  pasta,  náhradní  sladidlo:
maltitol, kakaové máslo, mléčný tuk, emulgátory: sójový lecitin), vanilka (20 %),
zahušťovadlo (polydextróza), glycerol, hydrolyzovaná želatina, kakaová pasta (5,1
%),  odtučněný  kakaový  prášek  (3,7  %),  palmový  olej,  pšeničná  mouka,  mléčné
bílkoviny,  aroma, rostlinný  olej,  sacharóza,  emulgátor  (sójový  lecitin),  náhradní
sladidlo (cukralóza), sůl, regulátor kyselosti  (uhličitan sodný a uhličitan amonný).

Zloženie: Pražené  sójové  burizóny  (bielkoviny  zo  sóje*,  maniokový  škrob,  soľ),
čokoládová  poleva  s náhradným  sladidlom  (kakaová  pasta,  náhradné  sladidlo:
maltitol, kakaové maslo, mliečny tuk, emulgátory: sójový lecitín), vanilka (20 %),
zahusťovadlo  (polydextróza),  glycerol,  hydrolyzovaná  želatína,  kakaová  pasta  
(5,1 %), odtučnený kakaový prášok (3,7 %), palmový olej, pšeničná múka, mliečne
bielkoviny, aróma, rastlinný olej, sacharóza, emulgátor (sójový lecitín), náhradné
sladidlo (cukralóza), soľ, regulátor kyslosti  (uhličitan sodný a uhličitan amónny).

*GMO FREE – nepochází s geneticky modifikované suroviny / nepochádza z geneticky modifikovanej
suroviny

Alergeny (podle Direktivy 2003/89/CEE): Obsahuje sóju, mléko, lepek (pšenice).  
Alergény (podľa Direktívy 2003/89/CEE): Obsahuje sóju, mlieko, lepok (pšenica).

Upozornění: 
Při  užívání  produktu dodržujte dostatečný  příjem tekutin  (min.  1,5  l  za den)  a
používejte ho dle doporučení lékaře, lékárníka nebo odborníka v oblasti výživy
lidí. Tato potravina je určena osobám starším 18 let. Tyčinka obsahuje polyoly:
Nedodržení  doporučeného  dávkování  může  mít  za  následek  projímavý  účinek.
Splňuje účel pouze jakou součást nízkoenergetické stravy. Nepoužívat jako jediný
zdroj  výživy.  Nezbytnou  součástí  výživy  spotřebitele  mají  být  i běžné  pokrmy
a potraviny. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučené
dávkování!
 

Upozornenie: 
Pri  užívaní  produktu dodržujte dostatočný  príjem tekutín  (min.  1,5 l  za deň)  a
užívajte ho podľa odporúčania lekára alebo odborníka v oblasti výživy ľudí. Táto
potravina  je  určená  pre  osoby  staršie  ako  18  rokov.  Tyčinka  obsahuje  polyoly:
nedodržanie odporúčaného dávkovania môže mať za následok preháňajúci účinok.
Spĺňa účel iba ako súčasť nízkoenergetickej stravy.  Nepoužívať ako jediný zdroj
výživy.  Nevyhnutnou  súčasťou  výživy  spotrebiteľa  majú  byť  aj bežné  pokrmy
a potraviny.  Nevhodné  pre  deti,  tehotné  a dojčiace  ženy.  Neprekračujte
odporúčané dávkovanie!

Použití: Určeno k přímé konzumaci. Zapijte sklenicí vody.
Použitie: Určené na priamu konzumáciu. Zapite pohárom vody.



Minimální  trvanlivost:  do  konce  (DLUO)/číslo  šarže  (LOT):  viz  označení  na
originálním obalu
Minimálna  trvanlivosť:  do  konca  (DLUO)/číslo  šarže  (LOT):  pozri  označenie  na
originálnom obale

Hmotnost/Hmotnosť: 40 g 
Uchovávání: Skladovat v temnu a suchu za pokojové teploty (do 25°C).
Skladovanie: Skladovať v tme a suchu za izbovej teploty (do 25°C).

Země původu / Krajina pôvodu : Francie/Francúzsko

 
na 100 g Na tyčinku 

o hmotnosti/s
hmotnosťou 40 g

Energie / Energia Kcal 374 149
kJ 1558 623

Průměrné / Priemerné hodnoty   
Bílkoviny / Bielkoviny g 32,7 13,1
Sacharidy g 23,9 9,6

     z toho cukry 
z toho polyoly

g
g

1,7
16,3

0,6
6,5

Vláknina  g 15,9 6,4
Tuky g 15,7 6,3

z toho nasycené/nasýtené mastné
kyseliny

g 8,8 3,5

Minerální / Minerálne látky
Sodík mg 400 170


